« Dato Jn Roma Jn la corte di capitolio Adj 4 di febraro 1545 ».

« Jo antonio o fate le bannite per roma adj 4 de febraro ».

« Benedictus Caligarius Notarius ». (336, foll. 557 r.-558 v., 584 r.-
585 v. e 587 r.).

— 1545, gennalo 27 - « Jn NOMINE DOMINI AMEN. Anno Domini
Millesimo quingentesimo quatragesimc quinto Jndictione tertia die vero
vigesima septima Januarij Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et
Domini Nostri Domini Pauli divina providentia pape II] Anno eiusdem
undecimo. Cum sit prout |nfrascripte partes asseruerunt quod  alias
bone memorie Dominus Blasius de cesena magister cerimoniarum San-
ctissimi Domini Nostri Dum vixit Jn suo ultimo testamento rogato per
Dominum Petrum paulum arditium notarium camere apostolice sub die
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18 mensis martij anni 1538 Jnter alia asseruerit alias Jn vita dedisse
et consignasse Domino Tiberio et Vincentio filijs quondam Domini
Johannis de cesena nepotibus ipsius domini Blasij nonnullas res et bona
stabilia que voluit ipsis dare et propterea Jusserit ipsos esse contentos
dictis bonis itaque amplius de bonis suis petere non possint et de-
mum in suo ultimo codicillo rogato per eundem Dominum petrum
paulum sub die 13 mensis februarij Anni 1543 similiter asseruerit ac
voluerit et mandaverit quod prefati Dominus Tiberius et Vincentius
filij Dicti quondam Domini Joannis de Cesena alias de marganis te-
neantur et debeant perpetuo liberare et quietare heredes Dicti Domini
blasij Jnstitutos Jn testamento a prestatione et solutione annuj census
14 ducatorum de carlenis alias per Dictum Dominum blasium eidem
Domino Tiberio et Vincentio super bonis suis donati tam de preterito
quam Jn futurum et a quibuscumque alijs pretensis Juribus et qua-
cumque causa vel occasione forsan eis competentibus ex quo prefati
Dominus Tiberius et Vincentius vendiderunt ortum prefati Domini
Blasij prope palatium Dominorum conservatorum existentem et diversas
pecuniarum quantitates ultra bona donata ab ipso Domino Blasio sum-
mam quingentorum ducatorum auri excedentia habuerunt etc... ». (537,
fol. g4o0r.).

Altri Atti relativi all’eredita: 1545, giugno 20 (538, fol. 164 r.);
1545, giugno 22 (538, fol. 166 r.); 1545, ottobre 24 (537, fol. 402 r.).

CX — 1546, settembre 11 - « presente Julio Martinello de Cesena ». (A.C.,
II, 19, fol. 174 v.).

CXI — 1547, marzo 23 - Atto del « Magnificus vir Dominus Aurelius de
tibertis Nobilis cesenas », nel quale ¢ ricordata una societa tra « domi-
num Vincentium dinum de Sancta Cruce clericum lucensem et quon-
dam dominum blasium de cesena ». (Archivio di Stato di Roma, S. e
C. della R. C. A., 457, fol. ggr.).